ESITO RDO TELEMATICA n. 972264 concernente: I’Acquisizione del Servizio Cloud
d’Istituto - C.L.G. (Codice Identificativo Gara): ZCA167D77B

- Rif. Determina a Contrattare del Direttore Generale N. 282 del 12.10.2015;

- Rif. Determina di Aggiudicazione del Direttore Generale N. 320 del 17.11.2015.

Comunicazione post aggiudicazione ai sensi dell’art. 79 D.Lgs 163/2006 e s.m.i

Criterio di Aggiudicazione : Prezzo piu basso

Punteggio massimo relativo all'Offerta

economica =
punteggio max servizi a canone
punteggio max una tantum

Offerta piu bassa Servizi A) =
Offerta piu bassa Servizi B) =

100
80

20
€ 635,20
€ 333,00

. B) Offerta
A) Offerta economica . - . . -
Ditte concorrenti Punteggio totale (€ IVA esclusa) servizi a Punteg%{;\ SeINIZ (;32\":;:323) PunteggE;;) servizi
canone una tantum
SEEWEB 100 € 635,20 80 € 333,00 20
ARUBA 72 € 808,00 63 € 700,00 10

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
(R.U.P)
Dott.ssa Antonella D’Isidoro




